



Torp Solution Ivs

Håndværkervænget 11
6740 Bramming
CVR-nr. 39113910

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.09.2020

Lars Nielsen Torp
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Torp Solution Ivs
Håndværkervænget 11
6740 Bramming

CVR-nr.: 39113910
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Lars Nielsen Torp, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktudvikling samt anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 84 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventet at reetablere egenkapitalen via fremtidig drift.

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra Lars Nielsen Torp, som har erklæret sig villig til at stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(61.288)	(32.737)
Af- og nedskrivninger		(11.856)	(5.094)
Driftsresultat		(73.144)	(37.831)
Andre finansielle indtægter		0	1
Andre finansielle omkostninger		(10.514)	(8.055)
Årets resultat		(83.658)	(45.885)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(83.658)	(45.885)
Resultatdisponering		(83.658)	(45.885)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		42.330	49.993
Immaterielle aktiver	2	42.330	49.993
Anlægsaktiver		42.330	49.993
Råvarer og hjælpematerialer		117.340	0
Varebeholdninger		117.340	0
Andre tilgodehavender		26.806	6.725
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	11
Tilgodehavender		26.806	6.736
Omsætningsaktiver		144.146	6.736
Aktiver		186.476	56.729

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		10	10
Overført overskud eller underskud		(129.543)	(45.885)
Egenkapital		(129.533)	(45.875)
Bankgæld		201.259	47.667
Leverandører af varer og tjenesteydelser		114.750	54.937
Kortfristede gældsforpligtelser		316.009	102.604
Gældsforpligtelser		316.009	102.604
Passiver		186.476	56.729

Going concern

1

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	10	(45.885)	(45.875)
Årets resultat	0	(83.658)	(83.658)
Egenkapital ultimo	10	(129.543)	(129.533)

Noter

1 Going concern

Selskabets ejer bekræfter gennem underskrevet støtteerklæring at forpligte sig til i perioden indtil den 31.12.2020 på anfordring ad én eller flere gange at tilføre Torp Solution IVS den likviditet, som måtte være nødvendig for, at Torp Solution IVS kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

Tilførslen af likvide midler skal ske i form af egenkapital som en kapitalforhøjelse, eller som fremmedkapital ved ydelse af pengelån, der tidligst forfalder til betaling d. 31.12.2020, og som fra vores side er uopsigeligt i perioden indtil 31.12.2020, og med et beløb, der efter direktionen i Torp Solution IVS's skøn er tilstrækkeligt til, at Torp Solution IVS kan opfylde sine forpligtelser i takt med, at de forfalder. Indeståelsen består uanset om der i perioden er sket kapitaltilførsel til Torp Solution IVS. Denne indeståelse for tilførsel af likviditet er uigenkaldelig og kan i øvrigt uden særlige betingelser eller vilkår gøres gældende af direktionen i Torp Solution IVS.

2 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	55.087
Tilgange	4.193
Kostpris ultimo	59.280
Af- og nedskrivninger primo	(5.094)
Årets afskrivninger	(11.856)
Af- og nedskrivninger ultimo	(16.950)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	42.330

3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Rentefod (%)	10,05
Tilbagebetalt i året	11
